
70

. . . 28  LET TIŠTĚNÉ REKLAMY K VAŠÍ SPOKOJENOSTI

STAVĚNÍ A STAVBY • VÝROBA TV PROGRAM

 5.50 Bernieho dobrodružství
  Francouzský animovaný seriál (2021)
 5.55 Shrek: Zvonec a konec
  Americký animovaný fi lm (2010) 
 7.30 Princ a chuďas 
  Chudý chlapec Tom a jeho násilnický  
  otec sní o bohatém životě. Princ 
  Edward, syn krále Jindřicha VIII., sní 
  o hraní s dětmi. Když se tito dva 
  velice si podobní chlapci setkají, 
  vymění si své role. Jenže se tím oba 
  dostanou do větších potíží, než si 
  dokázali představit... Britsko-maďarský  
  dobrodružný fi lm (2000). 
 9.15 Šmoulové
  Koprodukční rodinný fi lm (2011). 
 11.00 O princezně Jasněnce 
  a létajícím ševci  
   Česká pohádka (1987). 
 12.25 Dora a ztracené město
   Americko-australský fi lm (2019). 
 

14.15 Nebojsa   
  Dřevorubec Ondra nezná strach, a tak
  se může směle pustit do hledání 
  zakleté princezny. Jen kdyby se cestou 
  nemusel starat o zbabělého zlodějíčka 
  Ferka... Česko-slovenský fi lm (1988).  
 15.55 Zakletá jeskyně 
  Hluboko v královském lese je solná  
  jeskyně, kde jsou uložené vzácné 
  poklady. Toho, kdo by chtěl některý 
  z nich odnést, však postihne dávná 
  kletba. Rychtářova dcera Lena přesto  
  po vzácném drahokamu z hlubin 
  jeskyně zatouží. Její lehkovážný čin tak
  uvede do pohybu události, jejichž 
  následky naruší křehkou rovnováhu 
  celého království a postihnou i Lenu... 
  Pohádka v koprodukci ČR, Slovenska 
  a Maďarska (2022). 
 17.50 Doba ledová 2: Obleva  
  Napětí v myslích Mannyho, Sida, Diega  
  a Scrata, podobně jako teplota kolem, 
  stoupá. Naši přátelé totiž musí uniknout
   z údolí před velkou vodou. A tak se 
  tito legrační tvorové vydávají na 
  vzrušující cestu krajinou tajícího ledu  
  a potkávají Ellie - mamutku, která si 
  získá Mannyho srdce... 
  Americký animovaný fi lm (2006). 
 19.30 Televizní noviny 
  Sportovní noviny, Počasí
 20.20 Mrazík
 22.00 Van Helsing 
  Hluboko v karpatských horách stojí  
  proti Draculovi osamělý bojovník Van 
  Helsing. Legendární lovec přízraků 
  přijíždí na pokyn tajného spolku do  
  Transylvánie, aby přemohl krvežíznivého 
  svůdníka. V boji proti hraběti Draculovi 
  se staví po bok nehrožené Anně 
  Valerious, aby její rodinu zbavil po 
  generace trvající kletby... 
  Americký fi lm (2004). 
 0.30 After: Polibek 
  Americký fi lm (2019). 
 2.20 Millerovi na tripu 
  Americká komedie (2013). 
 4.00 Kriminálka Las Vegas XI


